令和２年１月１５日

会 員 各 位

(公社)鹿児島県測量設計業協会
                                          会 長    安 永 幸 信

(一社)鹿児島県建設コンサルタンツ協会
                                           会 長    篠 原   誠

(一社)日本補償ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ協会鹿児島県部会
                                     会 長    坂 元 虎 彦

(公社)鹿児島県地質調査業協会
                                          理事長    岩 田 秀 樹

令和元年度 法令遵守研修会の開催について(ご案内)

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  さて、私ども４団体におきまして、「法令遵守研修会」を下記のとおり開催すること

となりました。
  参加希望の方は別紙申込書によりお申し込みください。

記

 １ 日 時  令和２年２月１３日（木） １３：３０～１７：００（受付 12:30～）

２  場 所  ホテルウェルビューかごしま ２Ｆ 潮騒

３ 内 容

    ① １３：３０～１５：３０

「働き方改革における労働基準法の遵守とハラスメントについて」

     社会保険労務士法人 内村・帖佐事務所 社会保険労務士  内村 建吉 氏

    ② １５：４０～１７：００

「令和２年度税制改正等についての基本的考え方及び円滑な事業承継について」

         税理士法人 押井会計  押井 啓一 氏

４ その他

（１）Ｃ Ｐ Ｄ ： (建設系)３.３３単位 (測量系)３ポイント (補償系)申請中

（２）受 講 料 ： 無  料

（３）申 込 方 法 ： 別紙申込書により、１月３０日(木)までにＦＡＸにてお申し込み

ください。

「令和元年度 法令遵守研修会」参加申込書

【令和 年 月 日 木  ～ 開催】

会 社 名 ：

担当者名 ：

Ｔ Ｅ Ｌ ：

Ｆ Ａ Ｘ ：

氏   名

※ 補償コンサルタント

ＣＰＤ会員番号
建設系及び測量系№は
記入しないでください

１

２

３

４

５

                  計    名

※ 補償コンサルタントＣＰＤ会員のみ会員番号をご記入ください。

 日本補償コンサルタント協会 鹿児島県部会より一括登録します。

申 込 先 ：（一社）鹿児島県建設コンサルタンツ協会

            Ｆ Ａ Ｘ ０９９－２５６－３８９８

                 (送付状は付けずに FAX ください。)

            Ｅメール  kcea@po3.synapse.ne.jp

申込期限 ：令和２年１月３０日(木) ※ 厳守